
Škola v přírodě 2.B       8. 4. – 11. 4. 2025 
 

INFORMACE PRO RODIČE 
 

• Sraz je v úterý  8. 4. před školou v 8:15 hodin, odjezd v 8:30.             
Prosím rodiče, aby neparkovali před školou – potřebujeme místo pro autobus. 
Také prosím o pomoc při nakládání zavazadel a potřeb do autobusu. 

• Pokud dětem bývá špatně v autobusu, dejte jim před cestou Kinedril. 

• Ubytování – Hotel Jelenovská, Valašské Klobouky  

• Telefon v případě nutnosti  (ubytovací zařízení): 736 650 550 

• Před odjezdem (v pondělí 7. 4.) prosím o odevzdání: 
1. Prohlášení zákonných zástupců dítěte (děti dostanou ve čtvrtek) 
2. kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 
3. podepsané léky s přesným rozpisem dávkování (pokud dítě užívá).            

Prosím, dejte dětem jen nutné léky. Léky stačí odevzdat až v úterý. 

• Stravování  během pobytu je zajištěno 5 x denně. Děti budou mít zajištěný 
pitný režim po celý den. Prosím, aby měly s sebou láhev (nejlépe 1l)                         
s pevným, spolehlivým uzávěrem, do které si budou doplňovat pití.       
Poslední jídlo je páteční snídaně.  

• Školní obědy budou odhlášeny  8. 4. – 11. 4. hromadně. V pátek se vracíme 
před obědem, děti mohou jít do školní jídelny (pokud jim na pátek přihlásíte 
oběd). 

• Návrat bude v pátek 11. 4. asi mezi 11:15 – 11:30 hodin ke škole (dopravní 
situace na trase je komplikovaná), pak půjdou děti na oběd a do družiny, 
pokud si je nevyzvednete u autobusu. Páteční oběd si prosím přihlaste podle 
potřeby. 

• Školní potřeby dejte dětem do igelitové tašky, ve které si je budou moci 
přenášet  na učebnu. Tašku s potřebami jim dejte do kufru či cestovní tašky. 

• Prosím, aby děti nebraly s sebou mobilní telefony, chytré hodinky, tablety, 
MP3 přehrávače a podobné technické hračky, ani nebezpečné či cenné věci.            
Za případnou ztrátu neručím. 

• Repelent proti klíšťatům jsem koupila, budu ho mít u sebe. Spreje dětem raději 
nedávejte. 

• V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění dítěte, očekáváme 
okamžitý individuální odvoz domů ještě před stanoveným termínem 
společného návratu. 

 
SEZNAM VĚCÍ 

 
Hygiena: ručník malý a velký, mýdlo, pasta na zuby, kartáček, papírové kapesníky, 
batůžek (musí se tam vejít pláštěnka, pití, svačina), pláštěnka, plastová láhev na pití, 
1 boty na turistiku, 1 boty na sport, gumáky, přezůvky, oblečení: pyžamo, 2 trička 
s dlouhým rukávem, 1 tričko s krátkým rukávem, dvoje  tepláky,  1 mikinu, šusťáky,   
1 bundu, čepice, rukavice, nákrčník, ponožky, spodní prádlo, punčocháče nebo 
legíny, igelitová taška na špinavé oblečení, peníze dle uvážení, společenské hry (kdo 
chce), oblíbený plyšák (kdo chce). Oblečení doplňte podle předpovědi počasí. 
Jedeme jen na 4 dny, nedávejte dětem příliš mnoho věcí, mají pak problém 
s balením při odjezdu domů. Doporučuji všechny věci před zabalením vyfotit, fotku 
dát dětem s sebou, aby snáze zabalily věci při odjezdu domů. 
 
Seznam školních potřeb: poznámkový blok, pero, 2 tužky, guma, ořezávátko, 
pastelky 

                                Irena Bušová 


